Prumyslové hadice / Hadice na technické plyny / Svafecské hadice

ACETYLEN - EN 559 - Tlakova hadice pro acetylén, ISO 3821, 20

bar

Kod produktu: 10067

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

004/011-SV020-01405
006/013-SV020-01405
008/015-SV020-01405
009/016-SV020-01405

010/017-SV020-01405

Vnitini
prumér

4 mm
6,3 mm
8 mm
9 mm

10 mm

Vnéjsi
primér

11 mm

13,3 mm

15 mm

16 mm

17 mm

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Vyrobce: SEMPERIT
Pracovni teplota: -30°C aZ +70°C
Bezpecnost: 3:1
Material vnitfni: EPDM
Material vnéjsi: EPDM
Vyztuha: Textilni oplet
Norma vyrobku: 1SO 3821:2019 (dfive EN 559:2003)
Médium: technickeé plyny

pajeni natvrdo a pokovovani nastfikem.

Vnit¥ni barva: ¢erna

Vnéjsi barva: ¢ervena

® Spirala: Bez spiraly

Pouziti produktu: Pro svaFovani, fezani plamenem, paleni,

Tlakova hadice na dopravu acetylénu a jinych hoflavych

plynt. Pro svafovani a fezani, pro obloukové svafovani pod

ochranym plynem a pfibuzné procesy. Také vhodna pro

vodik, argon, svitiplyn, oxid uhlicity, dusik pro svafovani a

fezani. Neni vhodna pro LPG, MPS a CNG.

Polomér
ohybu

40 mm
48 mm
64 mm
90 mm

80 mm

Hmotnost

0,13 kg
0,16 kg
0,17 kg
0,19 kg

0,21kg

Baleni
[m)]

50
50
50
50

50

Mj

Vase cena
bez DPH

43,30 K&
38,10 K&
41,20 K¢
52,80 K&

46,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/semperit
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